
Or.V.0062- 129/09

Protokół Nr 129/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 stycznia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 29 stycznia
2009 roku, o godz. 930 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczącego Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia  zgody na
wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego.

3. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  trwałego  zarządu  (dotyczy
nieruchomości w Supraślu) (343/09).

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  przebudowy  wraz  z
rozbudową  mostu  przez  rzekę  Czarną  k/m  Sochonie  w  ciągu  drogi
powiatowej Nr 1418 B Wasilków-Mostek – Rybniki.

5. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej
Nr 1282 B Bobrowniki-Łużany.

6. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
zabezpieczenia  w  budżecie  gminy  kwoty  75 000 zł  na  dokończenie  w
2009 r. budowy chodników  w Czarnej Wsi Kościelnej na odcinku ok. 170
metrów.

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2009 r.

8. Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania wniosku o przyznanie
dofinansowania z rezerwy subwencji  ogólnej budżetu państwa na 2009
rok:

-  przebudowy wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarną w ciągu drogi

powiatowej Nr 1418  B  Wasilków - Mostek – Rybniki,

-   przebudowy drogi powiatowej Nr 1282 B Bobrowniki - Łużany.

9. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa   w sprawie przebudowy
drogi na odcinku Topolany – Michałowo.

10. Zapoznanie  sie  z  informacją  Burmistrza  Supraśla   w  sprawie
dofinansowania przez Gminę przebudowy ul. Cieliczańskiej w Supraślu.



11. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań
na drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy drogi
powiatowej do Wólki Waniewskiej.

13. Zapoznanie  sie  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie wykonywania obowiązków zarządcy drogi przy pomocy jednostki
organizacyjnej.

14. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

15. Rozpatrzenie  wniosku  Gminy  Zawady  w  sprawie  współorganizacji  IV
Powiatowych Dni Twórczości Ludowej – Dnia Śledzia w Strękowej Górze.

16. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
informacji  na  temat  planowanych  zmian  własnościowych  SP  ZOZ  w
Łapach.

17. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
podjęcia  działań   doskonalących  system  psychiatrycznej  opieki
zdrowotnej i pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi.

18. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

19. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2009.

20. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielania  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  przebudowy
drogi powiatowej nr 1433B na odcinku ul. Cieliczańska.

21. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Supraśl  na  wynajęcie  nieruchomości
gruntowych w  Supraślu, stanowiących własność Powiatu Białostockiego.

22. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  i  ustanowienia  trwałego
zarządu /dotyczy nieruchomości  w Łaźniach/ (344/09).

23. Zatwierdzenie procedury konkursowej  na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białymstoku.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  i
zawarcia umowy  finansowej w ramach Programu „Młodzież w  działaniu”
(345/09).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  i
zawarcia umowy finansowej w ramach Programu „Uczenie się przez całe
życie” Leonardo da Vinci (346/09).

26. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Tykocinie  w  sprawie
współorganizacji  Konkursu  Piosenki  pt.  „Piosenki  pokolenia  naszych
rodziców”.

27. Podjęcie  uchwały  w sprawie  upoważnienia  Elżbiety  Anny  Turczewskiej-
Dyrektora  PCPR  w  Białymstoku  do  złożenia  wniosku  na  2009  rok  o
dofinansowanie  realizacji  projektu pn.  „Aktywna integracja  w powiecie
Białostockim”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki
(347/09).
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28. Zaakceptowanie  Programu  Naprawczego  DPS  w  Czerewkach   oraz
przesłanie go do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

29. Podpisanie wniosku o zmianę decyzji  Wojewody Podlaskiego w sprawie
udzielenia  zezwolenia  warunkowego  na  prowadzenie  Domu Dziecka  w
Krasnem.

30. Zapoznanie się z pismem  PSSON START  o dofinansowanie działalności
WTZ w Ogrodniczkach.

31. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 128/08 z dnia 21 stycznia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na  wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia
zgody  na  wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  2/.  Poinformował  zebranych,  iż  ww.  kwestia  dotyczy
wydzierżawienia  na  okres  7  lat  Gminie  Supraśl  nieruchomości  położonych  w
Supraślu przy ulicy Konarskiego, stanowiących własność Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  XXVII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu (dotyczy
nieruchomości w Supraślu) (343/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
343/09 z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie wygaśnięcia trwałego
zarządu /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4
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Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  przebudowy  wraz  z
rozbudową  mostu  przez  rzekę  Czarną  k/m  Sochonie  w  ciągu  drogi
powiatowej Nr 1418 B Wasilków-Mostek – Rybniki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę
na dofinansowanie przebudowy wraz z rozbudową mostu przez rzekę Czarną k/m
Sochonie w ciągu drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Mostek – Rybniki /zał. nr
5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśni, iż Gmina Wasilków podjęła już uchwałę w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 5

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  przebudowy  drogi
powiatowej Nr 1282 B Bobrowniki-Łużany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1282B Bobrowniki –
Łużany /zał. nr 7/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
zabezpieczenia  w budżecie  gminy  kwoty 75 000 zł  na dokończenie  w
2009 r. budowy chodników  w Czarnej Wsi Kościelnej na odcinku ok. 170
metrów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść  projektu  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
zabezpieczenia w budżecie gminy kwoty 75 000 złotych na dokończenie w 2009
roku budowy chodników w Czarnej Wsi Kościelnej na odcinku około 170 metrów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
treść wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 10/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała  iż
ww.  wniosek  dotyczy  kwoty  500 000  złotych,  przeznaczonych  na  przebudowę
ulicy Cieliczańskiej w Supraślu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż wniosek ten dotyczy zmniejszenia planu inwestycji
na  rok  2009  w  pozycji  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1440B  Zabłudów  –
Michałowo – Gródek” o kwotę 500 000 złotych i wprowadzenia do planu pozycji
2a  „przebudowa drogi  powiatowej  nr  1433B na odcinku ulicy  Cieliczańskiej  w
Supraślu”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w formie  autopoprawki  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania wniosku o przyznanie
dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa na 2009
rok:

-  przebudowy wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarną w ciągu
drogi powiatowej Nr 1418  B  Wasilków - Mostek – Rybniki,
-   przebudowy drogi powiatowej Nr 1282 B Bobrowniki - Łużany.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  upoważnienia  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
wniosku  o  przyznanie  dofinansowania  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  budżetu
państwa na 2009 rok:

-  przebudowa  wraz  z  rozbudową  mostu przez  rz.  Czarną  w ciągu  drogi
powiatowej nr 1418B Wasilków – Mostek – Rybniki,

- przebudowy drogi powiatowej nr 1282B Bobrowniki – Łużany. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adam
Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
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kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przebudowy drogi na odcinku Topolany – Michałowo.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie przebudowy drogi na odcinku
Topolany – Michałowo /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
dofinansowania przez Gminę przebudowy ul. Cieliczańskiej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  dofinansowania  przez  Gminę
przebudowy ul. Cieliczańska w Supraślu /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  Rada  Miejska  w  Supraślu,  na  sesji  w  dniu  29
stycznia  2009  roku,  będzie  zajmowała  się  projektem  uchwały  w  sprawie
dofinansowania  przez  Gminę  przebudowy  ul.  Cieliczańskiej  w  Supraślu.
Poinformował,  iż  jeśli  Rada  Gminy  podejmie  uchwałę  w  ww.  sprawie  będzie
możliwe zawarcie umowy w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadań  na  drogach  powiatowych  na  terenie  Gminy
Dobrzyniewo Duże.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadań na drogach powiatowych /zał.
nr 14/. 

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż Gmina Dobrzyniewo Duże podjęła uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
zadań na drogach powiatowych na terenie Gminy, w związku z czym Powiatowy
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Zarząd Dróg w Białymstoku, przedkłada propozycję umowy w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy
drogi powiatowej do Wólki Waniewskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Wólka
Waniewska /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie sie z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  wykonywania  obowiązków  zarządcy  drogi  przy  pomocy
jednostki organizacyjnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu informację Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie wykonywania
obowiązków zarządcy drogi przy pomocy jednostki organizacyjnej /zał. nr 17/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku,  wystąpił  do
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  zapytaniem  czy  zarządca  drogi  może
wykonywać  swoje  obowiązki  przy  pomocy  jednostki  organizacyjnej.  Zdaniem
Wojewody Podlaskiego jednostka może takie zadanie wykonywać.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętej pod pas drogowy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej  w obrębie Zawady,  gmina Zawady,  oznaczonej  jako działki  nr
515/1 o powierzchni 0,0046 ha.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 15

Rozpatrzenie wniosku Gminy Zawady w sprawie współorganizacji
IV  Powiatowych  Dni  Twórczości  Ludowej  –  Dnia  Śledzia  w  Strękowej
Górze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Gminy  Zawady  w  sprawie  współorganizacji  IV  Powiatowych  Dni
Twórczości Ludowej – Dnia Śledzia w Strękowej Górze /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać
kwotę  4 000  złotych  na  współorganizację  imprezy  Powiatowe  Dni
Twórczości Ludowej – Dni Śledzia w Strękowej Górze.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie informacji na temat planowanych zmian własnościowych SP ZOZ
w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie informacji na temat
planowanych zmian własnościowych SP ZOZ w Łapach /zał. nr 20/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie podjęcia działań  doskonalących system psychiatrycznej opieki
zdrowotnej i pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  podjęcia  działań
doskonalących  system  psychiatrycznej  opieki  zdrowotnej  i  pomocy  osobom  z
zaburzeniami psychicznymi /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 18

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 27 stycznia 2009 roku /zał. nr 22/.

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27 stycznia 2009 roku /zał. nr 23/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 27 stycznia 2009 roku /zał. nr 24/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  27
stycznia 2009 roku /zał. nr 25/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 27 stycznia 2009 roku /zał. nr 26/.

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 27 stycznia 2009 roku /zał.
nr 27/.

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 27 stycznia 2009
roku /zał. nr 28/.

Ad. 19

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2009.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009 wraz z autopoprawkami /zał. nr 29/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009 wraz z autopoprawkami, kierując go
pod obrady XXVII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

O godzinie 1015 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XXVII
Sesji rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1430.

Ad. 20

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielania pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  przebudowy
drogi powiatowej nr 1433B na odcinku ul. Cieliczańska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu na  dofinansowanie  przebudowy drogi  powiatowej  nr

9



1433B na odcinku ul. Cieliczańska /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Podpisanie umowy z Gminą Supraśl  na wynajęcie  nieruchomości
gruntowych  w   Supraślu,  stanowiących  własność  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Gminą  Supraśl  na  wynajęcie  nieruchomości  gruntowych  w
Supraślu, stanowiących własność Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Poinformował  zebranych,  iż  ww.  projekcie  zostały  uwzględnione  zmiany
zaproponowane przez Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu
Białostockiego, uściślające zapisy umowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Podjęcie  decyzji  w sprawie wygaśnięcia  i  ustanowienia trwałego
zarządu /dotyczy nieruchomości  w Łaźniach/ (344/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  dotacji  przedmiotowej  za  rok  2008  przekazanej  na
działalność Centrum Kształcenia Praktycznego /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
344/09  z  dnia  29  stycznia  2009  roku  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Zatwierdzenie  procedury  konkursowej  na  stanowisko  dyrektora
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białymstoku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  zatwierdzenia  procedury  konkursowej  na  stanowisko
dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
zatwierdzenia ww. procedury Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 
Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku i
zawarcia umowy finansowej w ramach Programu „Uczenie się przez całe
życie” Leonardo da Vinci (345/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  i
zawarcia umowy w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da
Vinci /zał. nr 37/.

Szczegóły ww. kwestii  przedstawiła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Pan  Wacław
Muszyński – Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
345/09  z  dnia  29  stycznia  2009  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku i zawarcia umowy finansowej w ramach Programu
„Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku i
zawarcia umowy finansowej w ramach Programu „Młodzież w działaniu”
(346/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  i
zawarcia umowy finansowej w ramach Programu „Młodzież w działaniu” /zał. nr
39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
346/09  z  dnia  29  stycznia  2009  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku i zawarcia umowy finansowej w ramach Programu
„Młodzież w działaniu” /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26

Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Tykocinie  w  sprawie
współorganizacji  Konkursu  Piosenki  pt.  „Piosenki  pokolenia  naszych
rodziców”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Urzędu Miejskiego w Tykocinie  w  sprawie  współorganizacji
Konkursu Piosenki pt. „Piosenki pokolenia naszych rodziców” /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć  kwotę  około  400  złotych  na  zakup  nagród  (trzech
odtwarzaczy mp3) zwycięzcom jednej z kategorii ww. konkursie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Elżbiety  Anny
Turczewskiej-  Dyrektora  PCPR w Białymstoku do złożenia  wniosku na
2009 rok o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Aktywna integracja w
powiecie  Białostockim”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki (347/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  –
Dyrektora  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  do  złożenia
wniosku na 2009 rok o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Aktywna integracja
w powiecie Białostockim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał.
nr 42/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
347/09 z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie upoważnienia Elżbiety
Anny Turczewskiej – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  do  złożenia  wniosku  na  2009  rok  o  dofinansowanie
realizacji projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28

Zaakceptowanie Programu Naprawczego DPS w Czerewkach  oraz
przesłanie go do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  zaakceptowania  Programu Naprawczego  Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły zmian w ww. planie naprawczym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
plan naprawczy, upoważniając do podpisania pism w tej sprawie Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45 – 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29
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Podpisanie  wniosku  o  zmianę  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  udzielenia  zezwolenia  warunkowego  na  prowadzenie  Domu
Dziecka w Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek o zmianę decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie udzielenia zezwolenia
warunkowego na prowadzenie Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  pismem  PSSON  START  o  dofinansowanie
działalności WTZ w Ogrodniczkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
pismo PSSON START o dofinansowanie działalności WTZ w Ogrodniczkach /zał. nr
49/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu  29 stycznia 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1520. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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